上海联华合纤股份有限公司 2010 年年度报告

 5

单位：元 币种：人民币

主要会计数据 2010 年 2009 年
本期比上年同期

增减(%)
2008 年

营业收入 7,868,357.05 20,548,807.78 -61.71 25,958,996.54
利润总额 16,743,315.35 -74,121,601.05 不适用 -50,793,600.76
归属于上市公司股东的净利

润
16,743,315.35 -66,523,783.68 不适用 -48,780,474.21

归属于上市公司股东的扣除

非经常性损益的净利润
-23,526,144.19 -66,552,337.28 不适用 -50,690,715.43

经营活动产生的现金流量净

额
-6,729,539.31 541,582.37 -1,342.57 23,274,056.74

 2010 年末 2009 年末
本期末比上年同

期末增减(%)
2008 年末

总资产 60,632,012.00 51,095,584.92 18.66 118,720,227.75
所有者权益（或股东权益） -76,280,206.83 -70,123,046.75 不适用 -22,769,689.84

主要财务指标 2010 年 2009 年
本期比上年同期增减

(%)
2008 年

基本每股收益（元／股） 0.10 -0.40 不适用 -0.29
稀释每股收益（元／股） 0.10 -0.40 不适用 -0.29
扣除非经常性损益后的基本每股收益

（元／股）
-0.14 -0.40 不适用 -0.30

加权平均净资产收益率（%） -22.87 -118.73 不适用 -3,010.12
扣除非经常性损益后的加权平均净资产

收益率（%）
-32.14 -118.78 不适用 -3,128.00

每股经营活动产生的现金流量净额（元

／股）
-0.040 0.003 -1,433.33 0.14

2010 年

末

2009 年

末

本期末比上年同期末增

减(%)
2008年末

归属于上市公司股东的每股净资产（元

／股）
-0.46 -0.42 不适用 -0.14

四、 股本变动及股东情况

(一) 股本变动情况

1、股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份
42,367,063.00 25.34  42,367,063.00 25.34

1、国家持股

上海联华合纤股份有限公司 2010 年年度报告

 6

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
42,367,063.00 25.34  42,367,063.00 25.34

其中： 境内非

国有法人持股
42,367,063.00 25.34  42,367,063.00 25.34

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法

人持股

   境外自然

人持股

二、无限售条

件流通股份
124,827,737.00 74.66  124,827,737.00 74.66

1、人民币普通

股
60,269,297.00 36.05  60,269,297.00 36.05

2、境内上市的

外资股
64,558,440.00 38.61  64,558,440.00 38.61

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 167,194,800.00 100.00  167,194,800.00 100.00

股份变动的过户情况
2010 年 8 月 31 日，北京多贝特商贸有限公司将其持有的本公司 20,367,100 股股份转让给江

苏省建丰工程检测有限公司。转让前北京多贝特商贸有限公司持有本公司 32,367,063 股股份

（全部为有限售条件的流通股），占本公司总股本的 19.36%。股份转让完成后，江苏建丰公

司持有本公司 20,367,100 股股份，占本公司总股本的 12.18%。
2010 年 11 月 26 日万事利集团有限公司持有本公司的 3,750,000 股股份已拍卖，拍卖前万事

利集团有限公司持有本公司 10,000,000 股股份（全部为有限售条件的流通股），占本公司总

股本的 5.98%。拍卖完成后，买受人上海朴相资产管理有限公司持有本公司 3,750,000 股股

份，占本公司总股本的 2.24%。

2、 限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

(二) 证券发行与上市情况

1、 前三年历次证券发行情况
   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

2、 公司股份总数及结构的变动情况
   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

上海联华合纤股份有限公司 2010 年年度报告

 7

3、 现存的内部职工股情况
   本报告期末公司无内部职工股。